
"SALUD

Dan por concluidas designaciones de Directores Generales de las Oficinas
Generales de Planificación y de Investigación y Tecnología del INMETRA

RESOLUCIÓN MINISTERIAL
Nº 1132-2002-SA/DM

Lima, 9 de julio del 2002

Visto el Oficio Nº 342-2002-INMETRA/J cursado por
el Jefe del Instituto Nacional de Medicina Tradicional (INMETRA);
De conformidad con lo previsto en el Artículo 7º de la
Ley Nº 27594 y el inciso L) del Artículo 8º de la Ley Nº
27657;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Dar por concluida, a partir de la fecha
de la presente Resolución, las designaciones en los
cargos que se indican en el Instituto Nacional de Medicina
Tradicional (INMETRA), de las siguientes personas,
d{andoseles las gracias por los servicios prestados:

NOMBRE                                            CARGO                                                     NIVEL
ALBERTO BUTLER                          Director General de la Oficina
BLACKER                                        General de Investigación y
                                                      Tecnología.                                                     F-4
MARÍA YSABEL                               Director General de la Oficina
TANTA LITANO                              General de Planificación.                                F-4

Regístrese, comuníquese y publíquese.

FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE
Ministro de Salud"


